Chifholme, de terris de Bothill cum molendino et quarta parte terrarum de Litilpenyk. Red-

dendo annuatim L.4. 6. 8. 3 bollas avenarum, quartam partem martae pro Littil-pennyk, et

martam in vice fua refpective ad reliquas terras Decanatui annexas pro Bothill, 12 capones,

cum cariagiis et ferviciis. Teftibus magiftris et dominis Tboma Gaderar vicario de Narne,

Willelmo Gordone, Johanne Roberti vicario de Artilduil, David Fothringame vicario de

Rotbemay, notariis. Apud Elgin, 2 Sep. 1527.

333 Carta feodifirmae ab Epifcopo concefla terrarum de Litill Budweit in baronia de Arclauch, vic.

de Narne, Johanni Mongumry, qui eafdem prius occupabat, pro fumma L.100 ab ipfo foluta.

Reddendo annuatim L.2. 17. 4. unam bollam avenarum, duas quartas martoe. Preceptum

fafinae in fine continetur. Teftibus Jacobo Innes de Dranye (ballivo), Jacobo Cokburne,

domino Jacobo Sihbald, domino Henrico Abircrommye priore de Scona. Apud Sconam et

Elgin, 4et 10 Jan. 1566.
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334 Conlirmatio ab Epifcopo cartse venditionis earundem terrarum a Johanne Mungumrie factae

maj;iltro Alexanilro Camphell de Flenes. Teiiend: de Epifcopo fub eifdem conditionibus

quilms ipfe Johannes ufus eft. Preceptum fafinae in Gne continetur. Ballivo Hectore Monroo

in Delny. Apud Mekle Geildes, 18 Julii 1568, coram teftibus, Johanne Fergufibne hurgenfi

de Edinlmrclit, Joanne Makgregour, Joanne Or, Donaldo Lethe, Jacobo Chriftiefone, domino

Daviile Cuninghame, et magiftro Martino Logy notariis. Teftibus ad confirmationem magiftro

Archihaldo Lyndfay rectore de Kingufie, Jacoho Innes de Dranv, Andrea Moncreiff, Davide

Cuming et domino Johanne Gihfoun rectore de Unthank iiotario. Apud Spyne, 15 Dec.

15G9.

„„ r Preceptum de clare conftat ah Epifcopo datnm ad infeofandum Duncanum Camphell de Boyth

in terris predictis (333) ficut heredem dicti Alexandri Camphell defuncti, fratris. Teltibus

Patricio llephurne de Wauchtoun, Johanne Hephurne ejus filio, dominis Johanne Gihfoun

rectore de Unthank et Jacoho Tarres notariis. Ballivis Jacoho Innes de Drany (tefte) et Ro-

berto Innes ejus filio et herede apparente. Apud Spyne, 4 Julii 1570.

336
Carta feodifirmre terrarum de Carrane in baronia de Strathfpey et vic. de Banff ah Epifcopo

concefia Johanni Grant de Culcabok in vitali redditu, et Johanni Grant Roy ejus filio et here-

dihus mafculis de corpore ; q.d. Alexandro Grant fratri germano dicti Johannis Grant Roy

et heredibus mafculis de corpore
;